
2020-Championnat de France Jeunes District NPDC Metro Bowling

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 KAOUACHI Adam ECLATS 240,0 18 3,0 2641 146,72 3
2 DASSONNEVILLE Quentin ECLATS 180,0 18 3,0 1815 100,83 3
3 PACOU Hugo ECLATS 150,0 18 3,0 1218 67,67 3

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAVIGNE Clément ECLATS 200,0 18 3,0 2685 149,17 3
2 DASSONNEVILLE ClémentECLATS 152,0 18 3,0 2300 127,78 3
3 PAYELLE Noa CARPE DIEM 148,0 18 3,0 2408 133,78 3
4 VEYS Yohan ECLATS 144,0 18 3,0 2343 130,17 3
5 LIROCHON Théo CARPE DIEM 134,0 18 3,0 2319 128,83 3
6 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 126,0 18 3,0 2380 132,22 3
7 HAVENNE Nicolas BC DES FLANDRES RN42 122,0 12 2,0 1657 138,08 2
8 DEREPPE Clément CARPE DIEM 94,0 18 3,0 1932 107,33 3
9 SAMSON Enzo ECLATS 86,0 18 3,0 1872 104,00 3

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 PINOT Thomas CARPE DIEM 200,0 18 3,0 2890 160,56 3
2 DARNOIS Marius CARPE DIEM 190,0 18 3,0 2735 151,94 3
3 MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 180,0 18 3,0 2568 142,67 3

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DAUCHY Benoît ECLATS 170,0 18 3,0 3201 177,83 3
2 DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES168,0 18 3,0 3301 183,39 3
3 MOUTON Ewan CARPE DIEM 160,0 18 3,0 3226 179,22 3
4 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES146,0 18 3,0 3268 181,56 3
5 BILLAUT Viny ECLATS 132,0 18 3,0 3156 175,33 3
6 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES114,0 18 3,0 2921 162,28 3
7 HAVENNE Thomas CARPE DIEM 112,0 18 3,0 2996 166,44 3
8 NAEYE Matéo ECLATS 88,0 12 2,0 2105 175,42 2
9 DEPOIX Léo BC DES FLANDRES RN42 82,0 18 3,0 2361 131,17 3
10 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 80,0 18 3,0 2426 134,78 3
11 HALLUIN Lucas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ72,0 12 2,0 2064 172,00 2
12 DELBOVE Thomas BC DES FLANDRES RN42 26,0 6 1,0 793 132,17 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 HAVENNE Sarah BC DES FLANDRES RN42 160,0 12 2,0 1367 113,92 2
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 FACK Thémis CARPE DIEM 240,0 18 3,0 2934 163,00 3
2 PAYELLE Eva CARPE DIEM 170,0 18 3,0 2581 143,39 3
3 LEGER Typhaine BC DES FLANDRES RN42 160,0 18 3,0 2515 139,72 3

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 HENNIN Athenais BC DES FLANDRES RN42 240,0 18 3,0 3352 186,22 3
2 CHOCRAUX Aimie BC DES FLANDRES RN42 180,0 18 3,0 2555 141,94 3
3 CORDIER Margaux ARRAS BOWLING CLUB 100,0 12 2,0 1407 117,25 2

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District NPDC J1 - St-Amand

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 KAOUACHI Adam ECLATS 6 80,0 917 152,83
2 DASSONNEVILLE Quentin ECLATS 6 60,0 594 99,00
3 PACOU Hugo ECLATS 6 50,0 364 60,67

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LAVIGNE Clément ECLATS 6 80,0 990 165,00
2 PAYELLE Noa CARPE DIEM 6 60,0 878 146,33
3 LIROCHON Théo CARPE DIEM 6 50,0 820 136,67
4 VEYS Yohan ECLATS 6 46,0 803 133,83
5 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 6 42,0 790 131,67
6 DASSONNEVILLE Clément ECLATS 6 38,0 760 126,67
7 DEREPPE Clément CARPE DIEM 6 34,0 620 103,33
8 SAMSON Enzo ECLATS 6 30,0 612 102,00

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 DARNOIS Marius CARPE DIEM 6 80,0 1016 169,33
2 PINOT Thomas CARPE DIEM 6 60,0 982 163,67
3 MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 6 50,0 808 134,67

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MOUTON Ewan CARPE DIEM 6 80,0 1156 192,67
2 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 6 60,0 1115 185,83
3 DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES 6 50,0 1113 185,50
4 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 6 46,0 1093 182,17
5 HAVENNE Thomas CARPE DIEM 6 42,0 1018 169,67
6 HALLUIN Lucas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 6 38,0 1013 168,83
7 BILLAUT Viny ECLATS 6 34,0 979 163,17
8 DAUCHY Benoît ECLATS 6 30,0 910 151,67
9 DEPOIX Léo BC DES FLANDRES RN42 6 28,0 814 135,67
10 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 6 26,0 780 130,00

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement District NPDC J1 - St-Amand - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 FACK Thémis CARPE DIEM 6 80,0 942 157,00
2 PAYELLE Eva CARPE DIEM 6 60,0 825 137,50
3 LEGER Typhaine BC DES FLANDRES RN42 6 50,0 786 131,00

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J1 - St-Amand - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 HENNIN Athenais BC DES FLANDRES RN42 6 80,0 1238 206,33
2 CHOCRAUX Aimie BC DES FLANDRES RN42 6 60,0 883 147,17

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District NPDC J2 - Valenciennes

Classement District NPDC J2 - Valenciennes - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 KAOUACHI Adam ECLATS 6 80,0 882 147,00
2 DASSONNEVILLE Quentin ECLATS 6 60,0 591 98,50
3 PACOU Hugo ECLATS 6 50,0 377 62,83

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J2 - Valenciennes - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 DASSONNEVILLE Clément ECLATS 6 80,0 867 144,50
2 LAVIGNE Clément ECLATS 6 60,0 857 142,83
2 VEYS Yohan ECLATS 6 60,0 857 142,83
4 PAYELLE Noa CARPE DIEM 6 46,0 841 140,17
5 HAVENNE Nicolas BC DES FLANDRES RN42 6 42,0 815 135,83
6 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 6 38,0 806 134,33
7 LIROCHON Théo CARPE DIEM 6 34,0 698 116,33
8 DEREPPE Clément CARPE DIEM 6 30,0 665 110,83
9 SAMSON Enzo ECLATS 6 28,0 635 105,83

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J2 - Valenciennes - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 6 80,0 950 158,33
2 PINOT Thomas CARPE DIEM 6 60,0 939 156,50
3 DARNOIS Marius CARPE DIEM 6 50,0 851 141,83

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J2 - Valenciennes - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 DAUCHY Benoît ECLATS 6 80,0 1233 205,50
2 BILLAUT Viny ECLATS 6 60,0 1221 203,50
3 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 6 50,0 1126 187,67
4 MOUTON Ewan CARPE DIEM 6 46,0 1119 186,50
5 NAEYE Matéo ECLATS 6 42,0 1068 178,00
6 DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES 6 38,0 1062 177,00
7 HALLUIN Lucas STRIKE 59 VILLENEUVE D'ASCQ 6 34,0 1051 175,17
8 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 6 30,0 1042 173,67
9 HAVENNE Thomas CARPE DIEM 6 28,0 1005 167,50
10 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 6 26,0 840 140,00
11 DEPOIX Léo BC DES FLANDRES RN42 6 24,0 699 116,50

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement District NPDC J2 - Valenciennes - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 HAVENNE Sarah BC DES FLANDRES RN42 6 80,0 653 108,83
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J2 - Valenciennes - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 FACK Thémis CARPE DIEM 6 80,0 1071 178,50
2 PAYELLE Eva CARPE DIEM 6 60,0 934 155,67
3 LEGER Typhaine BC DES FLANDRES RN42 6 50,0 870 145,00

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J2 - Valenciennes - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 HENNIN Athenais BC DES FLANDRES RN42 6 80,0 1099 183,17
2 CHOCRAUX Aimie BC DES FLANDRES RN42 6 60,0 789 131,50
3 CORDIER Margaux ARRAS BOWLING CLUB 6 50,0 686 114,33

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - District NPDC J3 - Lille

Classement District NPDC J3 - Lille - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 KAOUACHI Adam ECLATS 6 80,0 842 140,33
2 DASSONNEVILLE Quentin ECLATS 6 60,0 630 105,00
3 PACOU Hugo ECLATS 6 50,0 477 79,50

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J3 - Lille - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 HAVENNE Nicolas BC DES FLANDRES RN42 6 80,0 842 140,33
2 LAVIGNE Clément ECLATS 6 60,0 838 139,67
3 LIROCHON Théo CARPE DIEM 6 50,0 801 133,50
4 LECLERCQ Kyliann CARPE DIEM 6 46,0 784 130,67
5 PAYELLE Noa CARPE DIEM 6 42,0 689 114,83
6 VEYS Yohan ECLATS 6 38,0 683 113,83
7 DASSONNEVILLE Clément ECLATS 6 34,0 673 112,17
8 DEREPPE Clément CARPE DIEM 6 30,0 647 107,83
9 SAMSON Enzo ECLATS 6 28,0 625 104,17

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J3 - Lille - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PINOT Thomas CARPE DIEM 6 80,0 969 161,50
2 DARNOIS Marius CARPE DIEM 6 60,0 868 144,67
3 MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 6 50,0 810 135,00

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J3 - Lille - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES 6 80,0 1126 187,67
2 DAUCHY Benoît ECLATS 6 60,0 1058 176,33
3 CANNEVA Emile EURO BOWLING FLANDRES 6 50,0 1049 174,83
4 NAEYE Matéo ECLATS 6 46,0 1037 172,83
5 HAVENNE Thomas CARPE DIEM 6 42,0 973 162,17
6 BILLAUT Viny ECLATS 6 38,0 956 159,33
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Classement District NPDC J3 - Lille - Hommes - Junior ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

7 MOUTON Ewan CARPE DIEM 6 34,0 951 158,50
8 DEPOIX Léo BC DES FLANDRES RN42 6 30,0 848 141,33
9 BUCQUET Louis ARRAS BOWLING CLUB 6 28,0 806 134,33
10 DELBOVE Thomas BC DES FLANDRES RN42 6 26,0 793 132,17
11 CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 6 24,0 764 127,33

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J3 - Lille - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 HAVENNE Sarah BC DES FLANDRES RN42 6 80,0 714 119,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J3 - Lille - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 FACK Thémis CARPE DIEM 6 80,0 921 153,50
2 LEGER Typhaine BC DES FLANDRES RN42 6 60,0 859 143,17
3 PAYELLE Eva CARPE DIEM 6 50,0 822 137,00

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement District NPDC J3 - Lille - Dames - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 HENNIN Athenais BC DES FLANDRES RN42 6 80,0 1015 169,17
2 CHOCRAUX Aimie BC DES FLANDRES RN42 6 60,0 883 147,17
3 CORDIER Margaux ARRAS BOWLING CLUB 6 50,0 721 120,17

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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